

TI



Kulsbjerg Skole

INFO OM SFO





SFO ÅBNINGSTIDER

Vi har åbent i SFO følgende tidspunkter:

Morgenåbning alle ugens dage: Kl. 06.00-08.00

Mandag til torsdag: kl. 13.15-17.00

Fredag: kl. 13.15-16.30

Åbningstiderne er også gældende for alle ferieperioder hvor vi har åbent, henholdsvis på afd. Stensved og afd. Nyråd.

MORGENMAD

Vi serverer morgenmad kl.06.00-07.20. Nybagte boller, havregryn, cornflakes og knækbrød til morgenmad. Der er en hyggelig og rolig stemning, så dagen starter godt.

Eftermiddagsmad

Begge afdelinger har skabe hvor børnene kan opbevare deres snackbokse med mad hjemmefra. En snackboks er den mad de har med hjemmefra, som børnene tager til eftermiddagsmad og sidder spiser sammen i hyggeligt samvær. Det er vigtigt boksen er en plastboks med låg, af hygiejniske årsager.

Komme/gå modulet

Børnene tjekker ind og ud på skærme når de er i SFO, når de f.eks. skifter lokale til hallen og tjekker helt ud når de går hjem. De skal altid sige farvel til vores "høne" som er den der har styr på gå hjem tider for alle børnene på dagen. Det er derfor også vigtigt, at I som forældre husker at skrive aftaler for dagen ind i komme/gå. Har barnet helt fri, eller er syg, skal dette også meldes i komme/gå. Hvis jeres barn ikke kommer i SFO, og ikke står meldt syg/fri, kontakter vi jer.

Mobiltelefoner

Børnenes mobiltelefoner skal blive i tasken hele skoledagen og i SFO. Har I beskeder til børnene, ringer I til SFO eller noterer det i komme/gå. Det giver ro til børnene til leg og fordybelse, og vi har bedre styr på aftaler når vi får direkte besked

Årshjul og aktiviteter i SFO

Vi planlægger vores aktiviteter ud fra årshjul, børnenes interessefelter, og vi inddrager dem i valget af kommende aktiviteter.

Begge afdelinger har synlige tavler hvor ugens aktiviteter fremgår og det bliver også sendt ud i nyhedsbreve via AULA. Her er der også billeder af personalet i SFO.

Garderobe

Alle børn har en garderobe med plads til ekstra tøj som passer til årstiden. Vi har desværre ikke ekstratøj i vores SFO.

Ferieordning

Begge afdelinger har fælles ferieordning.

I efterårsferien, juleferien, vinterferien og påskeferien har vi åbent i SFO afd. Stensved. I de først 4 uger af sommerferien har vi åbent på afd. Nyråd, fra 1. august har vi åbent på begge afdelinger.

Tlf. nr.:

Nyråd SFO: 29 66 33 21

Stensved SFO: 29 66 18 56

SFO leder

Pia Jørgensen: 24 79 24 04